
Об освобождении Инженерного центра Парламента Республики Казахстан от уплаты 
налога на добавленную стоимость на ввозимое оборудование для оснащения залов 
заседаний Сената и Мажилиса

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 апреля 1996 г. N 413
      В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Указа Президента Республики казахстан, 
имеющего силу Закона, от 24 апреля 1995 г. N 2235 "О налогах и других Z952235_ 
обязательных платежах в бюджет", а также учитывая, что оборудование для оснащения
залов заседаний Сената и Мажилиса приобретается Инженерным центром Парламента 
за счет средств республиканского бюджета, Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Освободить Инженерный центр Парламента Республики Казахстан от уплаты 
налога на добавленную стоимость на ввозимое оборудование и запасные части к нему 
по контракту с фирмой PHILIPS COMMUNICATION & SEKURITY SYSTEMS N 
557.95.014.501 от 11 ноября 1995 года для оснащения залов заседаний Сената и 
Мажилиса. 
      2. Ввести в действие настоящее постановление с начала отгрузки оборудования по 
данному контракту. 

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


